
  

 

Dyrektor (067) 210 62 00  Centrala (067) 210 66 66 

Fax (067) 212 40 85  
e-mail:  sekretariat@szpital.pila.pl   
 www.szpitalpila.pl   

 

 
 

 

SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 
 

 

Piła, dn. 17.02.2022 roku 

FZP.III-241/04/22 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „KOCE, PODUSZKI, POKROWCE 

NIEPRZEMAKALNE WIELOKROTNEGO UŻYTKU”  

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 

2021 poz. 1129) - dalej ustawa Pzp, Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że dokonał wyboru oferty 

najkorzystniejszej. 

 

1. Dane o ofertach: 

Zadanie 1 2 3 

liczba złożonych ofert: 4 2 1 

liczba ofert odrzuconych lub zwróconych bez 

rozpatrywania: 
1 0 0 

liczba ofert wykluczonych: 0 0 0 

 

2. Kryteria oceny:  

Lp. Opis kryterium oceny Znaczenie (%) 

1. CENA BRUTTO  80% 

2. TERMIN DOSTAWY 20% 

 

3. Najkorzystniejszą ofertę wybrano na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp: 

NAZWA I ADRES WYKONAWCY ZADANIE CENA BRUTTO 

Multitex Sp. z o.o., Ul. 3 Maja 40; 48-250 Głogówek 1 13 025,40 zł 

Unimed Jacek Kwiatkowski, u. Wojciecha Kilara 11; 91-335 Łódź  2 6 057,72 zł 

W&A Adam Wasielewski, Ul. Powstańców Wlkp. 47/5, 63-800 Gostyń 3 11 113,05 zł 

Oferty  spełniły  wszystkie  wymogi  Specyfikacji  Warunków  Zamówienia. 

 

4. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

NAZWA I ADRES WYKONAWCY ZADANIE 
CENA 

BRUTTO 

TERMIN 

DOSTAW 

PUNKTACJA 

Unimed Jacek Kwiatkowski, ul. Wojciecha Kilara 11; 

91-335 Łódź 
1    18 964,65 zł  14 dni - 

W&A Adam Wasielewski, Ul. Powstańców Wlkp. 

47/5, 63-800 Gostyń 
1    17 074,80 zł  7 dni 

61,03+20,00

= 81,03 



Multitex Sp. z o.o., Ul. 3 Maja 40; 48-250 Głogówek 1    13 025,40 zł  20 dni 
80,00+20,00

= 100,00 

RENA Spółdzielnia, Al. T. Rejtana 10, 35-310 Rzeszów 1    19 573,92 zł  20 dni 
53,24+20,00

= 73,24 

Unimed Jacek Kwiatkowski, ul. Wojciecha Kilara 11; 

91-335 Łódź 
2 6 057,72 zł 7 dni 

80,00+20,00 

= 100,00 

W&A Adam Wasielewski, Ul. Powstańców Wlkp. 

47/5, 63-800 Gostyń 
2 6 245,43 zł 7 dni 

77,59+20,00

= 97,59 

W&A Adam Wasielewski, Ul. Powstańców Wlkp. 

47/5, 63-800 Gostyń 
3 11 113,05 zł 7 dni 

80,00+20,00

= 100,00 

Informacja dodatkowa: oferta może otrzymać maksymalnie 20 pkt w zakresie kryterium: termin dostawy. 

 

5. Zamawiający zgodnie z zapisem art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy Pzp odrzuca ofertę firmy: Unimed Jacek 

Kwiatkowski, ul. Wojciecha Kilara 11; 91-335 Łódź - w zadaniu nr 1: jej treść jest niezgodna z warunkami 

zamówienia. Oferowany produkt w zadaniu nr 1 - pozycja 3 (pokrowce nieprzemakalne na poduszki) jest 

niezgodny z oczekiwaniem zamawiającego. Zamawiający w wyjaśnieniach do SWZ w dniu 01.02.2022 r. 

poinformował wszystkich uczestników postepowania, że wymaga w pozycji nr 3 wyrobu medycznego z 8% 

stawką VAT. Dla danej pozycji należało przedstawić wraz z ofertą przedmiotowy środek dowodowy: 

dokumenty potwierdzające wyrób medyczny oraz odpowiednio zmodyfikować formularz asortymentowo 

cenowy (załącznik nr 2 do SWZ). 

 

6. Informacja o terminie zawarcia umowy. 

Umowa zostanie zawarta zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp - terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia 
przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 


